令和 2年 10月吉日

関 係 各 位

福島県中古自動車販売商工組合

下見代行について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は商組活動、商組運営に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下見代行の内容が一部変更になりましたのでご連絡いたします。

敬具

記

下見受付：9：00～17：00（土曜、日曜除く）

以上

※ご不明な点がございましたらＪＵ福島までご連絡ください。